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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy 13 lat i starsi
12/10/2024 - 9:47 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 1:03.83 607 30.28 33.55
2. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 1:03.84 606 30.16 33.68
3. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 1:03.85 606 30.01 33.84
4. Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 1:06.53 536 31.27 35.26
5. Skrzypek Ada 09 AGH Kraków 1:06.84 528 31.74 35.10
6. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Kraków 1:08.14 499 31.65 36.49
7. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 1:08.80 484 31.99 36.81
8. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1:09.36 473 31.52 37.84
9. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 1:09.82 463 32.74 37.08

10. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Kraków 1:10.03 459 33.01 37.02
11. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 1:11.64 429 33.02 38.62
12. Stanek Magdalena 07 AGH Kraków 1:12.37 416 32.33 40.04
13. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 1:12.49 414 33.73 38.76
14. Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 1:13.52 397 33.93 39.59
15. Kierońska Maryla 11 Olimpijczyk Kraków 1:13.55 396 33.40 40.15

Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków 1:13.55 396 34.07 39.48
17. Turchan Antonia 11 SMS Galicja Kraków 1:14.79 377 34.45 40.34
18. Żurowska Amelia 11 SMS Galicja Kraków 1:14.81 377 35.63 39.18
19. Pawluk Hanna 11 Nika Sport Team Kraków 1:16.05 358 33.74 42.31

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m motylkowy 15 - 16 lat
12/10/2024 - 9:47 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 1:03.85 606 30.01 33.84
2. Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 1:06.53 536 31.27 35.26
3. Skrzypek Ada 09 AGH Kraków 1:06.84 528 31.74 35.10
4. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Kraków 1:08.14 499 31.65 36.49
5. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1:09.36 473 31.52 37.84
6. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 1:09.82 463 32.74 37.08
7. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 1:11.64 429 33.02 38.62
8. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 1:12.49 414 33.73 38.76

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m motylkowy 13 - 14 lat
12/10/2024 - 9:47 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Kraków 1:10.03 459 33.01 37.02
2. Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 1:13.52 397 33.93 39.59
3. Kierońska Maryla 11 Olimpijczyk Kraków 1:13.55 396 33.40 40.15

Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków 1:13.55 396 34.07 39.48
5. Turchan Antonia 11 SMS Galicja Kraków 1:14.79 377 34.45 40.34
6. Żurowska Amelia 11 SMS Galicja Kraków 1:14.81 377 35.63 39.18
7. Pawluk Hanna 11 Nika Sport Team Kraków 1:16.05 358 33.74 42.31
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